
18.11.2024

Zhotovitel:

Kreslil:

Zodp. projektant:

   Zdenek Šedivka / tel.: 605 273 134 / e-mail: sedivka@inkadz.cz Kontroloval:

Akce: DATUM

Č.ZAKÁZKY

STUPEŇ PD

MĚŘÍTKO -

FORMÁT   A3

Lukáš Gubanec / tel.: 731 650 587 / e-mail.: gubanec@inkadz.cz

Lukáš Gubanec / tel.: 731 650 587 / e-mail.: gubanec@inkadz.cz

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

Česká Skalice
24720

Kraj: Královéhradecký Okres: Náchod Obec: Česká Skalice

ORTO
MAPA

SCH.

SŠV

DETAIL

B26

B20a

A15

50

1)

50 - 100

05
-1

5
1

5
5

5

x

OD 210
Pracovní místo
dlouhodobé
dvoupruh
krajnice
možné zúžení pravého pruhu

Třípruh a směrově nerozdělený čtyřpruh obdobně

Případné snížení rychlosti dle šířky
pruhu x (viz schéma 034), délky
pracovního místa intenzity provozu
a dalších místních podmínek.
U podélné uzávěry delší než 500 m se
opakuje každých max 500 m.
Pokud pracoviště při přerušení prací
(mimo pracovní dobu) nepředstavuje
vysoké nebezpečí, značky B20a se
zruší, nebo se rychlost zvýší.

1)

Pracovní místo

Směrovací desky Z4
odstup max. 9 m

3x až 4x Z4 (dle šířky krajnice)
+ výstr. světlo L8H

ŽZ fluo. a třída Ra3 - doporučeno

Kóty jsou v metrech

6 m

 6 m

Z
 2

B
 2

6

A
 1

5

Z
 4

C
 4

a

A
 1

5

sv
ě
tlo

B
 2

6

B
 2

1
a

schéma B/5.1

B
 2

1
a

A
 1

5

A
 1

5

Z
 2

Z
 2

protlak mimo zásahu do vozovky

zelený pás

schéma - práce v zeleném pásu bez zásahy do vozovky

A
 1

5

A
 1

5

Z
 2

Z
 4

Z
 2

Z
 4

protlak v obci se zásahem do vozovky

chodník

zábor chodníku

zelený pás

zelený pás

M
IM

O
P

R
A

C
O

V
N

ÍK
U

S
TA

V
B

Y

°

M
IM

O
P

R
A

C
O

V
N

ÍK
U

S
TA

V
B

Y

°

min. 2,75 m

schéma C/2

4
0

0
 m

4
0
0
 m

zábor chodníku M
IM

O
P

R
A

C
O

V
N

ÍK
U

S
TA

V
B

Y

°

M
IM

O
P

R
A

C
O

V
N

ÍK
U

S
TA

V
B

Y

°

Z
 2 max 50m

min. 2,75m

A
 1

5

P
 7

B
 2

6P
 8

Z
 4

C
 4

a

A
 1

5

B
 2

1
a

sv
ě

tlo

B
 2

6

schéma B/5.2

B
 2

1
a

odstavný pruh

schéma - práce v odstavném pruhu bez zásahy do vozovky

min. 2,75 m

schéma B/3

chodník

zábor chodníku

P
ře

jd
i

n
a

 d
ru

h
ý

c
h

o
d

n
ík

M
IM

O
P

R
A

C
O

V
N

ÍK
U

S
TA

V
B

Y

°P
ře

jd
i

n
a

 d
ru

h
ý

c
h

o
d

n
ík

M
IM

O
P

R
A

C
O

V
N

ÍK
U

S
T

A
V

B
Y

°

Posuvné pracovní místo

M
IM

O
V

O
Z

ID
L

A
S

TA
V

B
YM

IM
O

V
O

Z
ID

L
A

S
TA

V
B

Y

Průchozí chodník

Průjezd pro IZS bude umožněn.
Výkop bude zabezpečen mobilním oplocením.
Přístup k nemovitostem v koordinaci se stavbou.

schéma

MIMO
VOZIDLA
STAVBY

M
IM

O
V

O
Z

ID
L

A
S

TA
V

B
Y

M
IM

O
V

O
Z

ID
L

A
S

TA
V

B
Y

chodník

zábor chodníku

P
ře

jd
i

n
a

 d
ru

h
ý

c
h

o
d

n
ík

M
IM

O
P

R
A

C
O

V
N

ÍK
U

S
TA

V
B

Y

°P
ře

jd
i

n
a

 d
ru

h
ý

c
h

o
d

n
ík

M
IM

O
P

R
A

C
O

V
N

ÍK
U

S
TA

V
B

Y

°

Schéma C/12

max. 50m

min. 3m

Z 2

A
 1

5Z 4

C 4b A
 1

0

světlo

schéma B/6

min. 2,75 m

A
 1

520 m

A
 1

5

A
 1

0

0 5 cc
a
 1

5

5
0
 -

 8
0

8
0
 -

 1
0
0

0cca
 3

0

5
0
 - 8

0

8
0
 - 1

0
0

OBJÍŽĎKA

PŘEHLED

Práce budou probíhat na posuvném pracovním místě.
Stávající DZ v rozporu s DIO bude zneplatněno.
Po ukončení prací bude přechodné dopravní značení odstraněno.
Přístup k nemovitostem bude v koordinaci se stavbou.
Musí být zachována dopravní obslužnost v koordinaci se stavbou.
DZ je možné v případě potřeby upravit dle stávající situace.

Na vyznačeném úseku bude úplná uzavírka.
Vymístění vozidel 7 dní před plánovanými pracemi.
Úplná uzavírka bude průchozí - v případě potřeby budou zhotoveny lávky.
Pracovní místo bude zabezpečeno mobilním oplocením.
Stávající DZ v rozporu s DIO bude zneplatněno.
Po ukončení prací bude přechodné dopravní značení odstraněno.
Přístup k nemovitostem bude v koordinaci se stavbou.
DZ je možné v případě potřeby upravit dle stávající situace.

Na vyznačeném úseku bude úplná uzavírka.
Pracovní místo bude zabezpečeno mobilním oplocením.
Po ukončení prací bude přechodné dopravní značení odstraněno.
Přístup k nemovitostem bude v koordinaci se stavbou.
Objízdná trasa je řešena v rámci uzavírky železničního
přejezdu P5397 - Rašín. 
DZ je možné v případě potřeby upravit dle stávající situace.

Pracovní místo bude zabezpečeno mobilním oplocením.
Po ukončení prací bude přechodné dopravní značení odstraněno.
Přístup k nemovitostem bude v koordinaci se stavbou.
DZ je možné v případě potřeby upravit dle stávající situace.

LEGENDA

350 m 250 m

DOLNÍ CERNUTKY

MIMO
VOZIDLA
STAVBY

MIMO 
VOZIDLA STAVBY

OD

MIMO 
VOZIDLA STAVBY

OD

Práce budou probíhat krátkodobě na pracovním místě.
Rozmezí, které je uvedeno je s rezervou.
Nebude proveden zásah do komunikace I. třídy.
Při napojení bude technika přejíždět v řádu minut - v tuto chvíli
bude provoz řízen řádně proškolenými a označenými pracovníky
stavby.
Stávající DZ v rozporu s DIO bude zneplatněno.
Po ukončení prací bude přechodné dopravní značení odstraněno.
Přístup k nemovitostem bude v koordinaci se stavbou.
Musí být zachována dopravní obslužnost v koordinaci se stavbou.
DZ je možné v případě potřeby upravit dle stávající situace.

Na vyznačeném úseku bude úplná uzavírka.
Vzhledem k tomu, že cesta slouží pouze majitelům okolních nemovitostí,
není značena objízdná trasa.
Úplná uzavírka bude průchozí - v případě potřeby budou zhotoveny lávky.
Pracovní místo bude zabezpečeno mobilním oplocením.
Stávající DZ v rozporu s DIO bude zneplatněno.
Po ukončení prací bude přechodné dopravní značení odstraněno.
Přístup k nemovitostem bude v koordinaci se stavbou.
DZ je možné v případě potřeby upravit dle stávající situace.

6H7 6838

6H7 6838

6H7 6838

VÝJEZD
A VJEZD
VOZIDEL
STAVBY

Zastávka zůstane zachována. Kontejnery budou v případě potřeby
přemístěny. Práce budou probíhat na posuvném pracovním místě.
Stávající DZ v rozporu s DIO bude zneplatněno.
Po ukončení prací bude přechodné dopravní značení odstraněno.
Přístup k nemovitostem bude v koordinaci se stavbou.
Musí být zachována dopravní obslužnost v koordinaci se stavbou.
DZ je možné v případě potřeby upravit dle stávající situace.

Na vyznačeném úseku bude úplná uzavírka.
Vymístění vozidel 7 dní před plánovanými pracemi.
Pracovní místo bude zabezpečeno mobilním oplocením.
Stávající DZ v rozporu s DIO bude zneplatněno.
Po ukončení prací bude přechodné dopravní značení odstraněno.
Přístup k nemovitostem bude v koordinaci se stavbou.
DZ je možné v případě potřeby upravit dle stávající situace.

MIMO 
BLESK ORDINACE

1. 10. 2024

MIMO 
BLESK ORDINACE

1. 10. 2024

Upozornění je kvůli výjezdu a vjezdu vozidel, vykládce materiálu.
Při delší vykládce bude využito místo mimo vozovku.
Po ukončení prací bude přechodné dopravní značení odstraněno.
Přístup k nemovitostem bude v koordinaci se stavbou.
DZ je možné v případě potřeby upravit dle stávající situace.

Práce budou probíhat na pracovním místě.
Výkop bude zabezpečen plotovými zábranami.
Stávající DZ v rozporu s DIO bude zneplatněno.
Po ukončení prací bude přechodné dopravní značení odstraněno.
Přístup k nemovitostem bude v koordinaci se stavbou.
Musí být zachována dopravní obslužnost v koordinaci se stavbou.
DZ je možné v případě potřeby upravit dle stávající situace.

Pracovní místo bude zabezpečeno mobilním oplocením.
Po ukončení prací bude přechodné dopravní značení odstraněno.
Přístup k nemovitostem bude v koordinaci se stavbou.
V případě potřeby budou použity přechodové lávky.
DZ je možné v případě potřeby upravit dle stávající situace.

Cyklisto,
veď
kolo

MIMO
VOZIDLA
STAVBY

MIMO
VOZIDLA
STAVBY

Na vyznačeném úseku bude úplná uzavírka.
Pracovní místo bude zabezpečeno mobilním oplocením.
Po ukončení prací bude přechodné dopravní značení odstraněno.
Objízdná trasa není značena - jedna ulice - pouze místní obyvatelé. 
DZ je možné v případě potřeby upravit dle stávající situace.

Na vyznačeném úseku bude pohyblivé pracovní místo,
které bude posouváno s postupem prací.
Postupně bude probíhat ořezávání větví a osazování optického kabelu.
Po ukončení prací bude přechodné dopravní značení odstraněno.
Přístup k nemovitostem bude v koordinaci se stavbou.
DZ je možné v případě potřeby upravit dle stávající situace.

Pracovní místo bude zabezpečeno mobilním oplocením.
Po ukončení prací bude přechodné dopravní značení odstraněno.
DZ je možné v případě potřeby upravit dle stávající situace.

Práce budou probíhat vždy na jednom pracovním místě,
po dokončení práce v první části na jednom místě bude
pracovní místo přemístěno na druhou stranu kruhového objezdu.
DZ Z4 budou zasahovat do komunikace kruhového objezdu
zasahovat pouze 0,5m. Pro průjezd zůstane 4,5 m.
Po ukončení prací bude přechodné dopravní značení odstraněno.
DZ je možné v případě potřeby upravit dle stávající situace.

Na vyznačených úsecích bude úplná uzavírka.
Vymístění vozidel 7 dní před plánovanými pracemi.
Úplná uzavírka bude průchozí.
Stávající DZ v rozporu s DIO bude zneplatněno.
Po ukončení prací bude přechodné dopravní značení odstraněno.
Objízdná trasa bude značena přes nám. 5. května.
DZ je možné v případě potřeby upravit dle stávající situace.

3,5 t

3,5 t

MIMO
VOZIDLA
STAVBY

3,5 t

MIMO
VOZIDLA
STAVBY

POUZE
ZÁSOBOVÁNÍ

POUZE
ZÁSOBOVÁNÍ

POUZE
SMLUVNÍ TAXI

A SKIBUS

POUZE
SMLUVNÍ TAXI

A SKIBUS

1) 2)

PROJÍŽDÍTE
STAVBOU

 6 m

I.   ČÁST
II.  ČÁST
III. ČÁST
IV. ČÁST

  3.3. 2025 - 31.7. 2025
  1.7. 2025 - 30.9. 2025
1.10. 2025 - 31.10. 2025
SAMOSTATNÝ ČASOVÝ PLÁN

I.   ČÁST   3.3. 2025 - 31.7. 2025 ÚPLNÁ UZAVÍRKA
II.  ČÁST   1.7. 2025 - 30.9. 2025 ČÁSTEČNÁ UZAVÍRKA - SEMAFORY
III. ČÁST 1.10. 2025 - 31.10. 2025 ČÁSTEČNÁ UZAVÍRKA - SEMAFORY
IV. ČÁST SAMOSTATNÝ ČASOVÝ PLÁN PROTLAK BEZ ZÁSAHU DO KOMUNIKACE,

NEBO STÁVAJÍCÍ CHRÁNIČKY

schéma

OD      DO OD      DO

MIMO
VOZIDLA
STAVBY

MIMO
VOZIDLA
STAVBY

MIMO
VOZIDLA
STAVBY

Čerpací stanice bude procházet komplexní rekonstrukcí.
Po ukončení prací bude přechodné dopravní značení odstraněno.
DZ je možné v případě potřeby upravit dle stávající situace.
DZ bude osazeno tak aby nebránilo zimní, ani jiné údržbě
na komunikacích a zároveň bylo bezpečné pro chodce.

MÍSTO

PROTLAK
DZ

6H
7 6

83
8

MIMO
VOZIDLA
STAVBY

MIMO
VOZIDLA
STAVBY

M
IM

O
V

O
Z

ID
L

A
S

TA
V

B
Y

Obránců míru 258
503 02 Předměřice n.L.

IČO: 274 78 866 DIČ: CZ27478866
tel.: 495 581 318

e-mail: info@inkadz.cz
web: www.inka-znaceni.cz

DIO ACISTAV - Česká Skalice
 2.12.2024 - 28.2.2025

24720

POPISKY

Č.j.:KRPH-113116-2/ČJ-2024-050506

Silnice III/304 9

Silnice III/304 9

Místní komunikace

ČS PHM

dk306482
Podpisová doložka


	Stránky 1



